
ZARZĄDZENIE NR 24/FN/22 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634), Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/254/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku (Uchwała 
budżetowa na 2022 rok), uchwały Nr XLII/278/22 Rady Gminy Somianka z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Somianka do dokonywania czynności o, o których mowa 
w art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2022 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -     36.514.507,15 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –       32.850.687,15 zł, 

b) dochody majątkowe –  3.663.820,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -    44.627.890,74 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -         32.211.266,68 zł, 

b) wydatki majątkowe -   12.416.624,10 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Agnieszka Salwin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD714C1-404A-4186-BA66-C0FDE38C7F48. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 506 867,00 1 517 067,00

Zasiłki stałe 132 000,00 136 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

132 000,00 136 200,00

Pomoc dla cudzoziemców 450 699,00 456 699,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

450 699,00 456 699,00

36 504 307,15 36 514 507,15

10 200,00

Agnieszka Salwin

85231 6 000,00

2700 6 000,00

Razem: 10 200,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 19 września  2022r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Zastępca Wójta Gminy

85216 4 200,00

2030 4 200,00

Rozdział Paragraf Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD714C1-404A-4186-BA66-C0FDE38C7F48. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 530 643,26

Zasiłki stałe 137 000,00

Świadczenia społeczne 137 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 420 375,26

Świadczenia społeczne 412 169,00

44 617 690,78Razem: 10 200,00 44 627 890,78

Zastępca Wójta Gminy

Agnieszka Salwin

3110 6 000,00 418 169,00

85231 6 000,00 426 375,26

3110 4 200,00 141 200,00

85216 4 200,00 141 200,00

852 10 200,00 2 540 843,26

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 19 września  2022 r.

Zmiany w planie wydatków w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD714C1-404A-4186-BA66-C0FDE38C7F48. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 24/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z 19 września 2022 roku dokonuje się zmian 
w planie dochodów i wydatków na 2022 rok: 

W dziale 852 – pomoc społeczna zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 10.200,00 zł z tego w rozdziale 
85216- zasiłki stałe – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 4.200,00 zł z  przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych zgodnie z pismem WF-I.3112.17.130.2022 z MUW, 

w rozdziale 85231 – pomoc dla cudzoziemców- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 6.000,00 zł na 
wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy. 

 Zastępca Wójta 

  

Agnieszka Salwin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD714C1-404A-4186-BA66-C0FDE38C7F48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



